

دستگیری جاعلان حرفه‌ای اسکناس و تراول چک



شرق: گروهی حرفه‌ای در زمینه جعل اسکناس که در ادامه اقدامات خود قصد تهیه ارزهای خارجی مجعول و انتشار آن در سطح شهر تهران را داشتند، پیش از هرگونه اقدام دربارین تلاش‌های در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد قابل‌توجهی اسکناس و تراول‌چک‌های مجعول کشف شد. به گزارش خبرنگار، ما ۲۶ مرداد جوانی حدوداً ۳۰ ساله با مراجعه به ایستگاه مترو جهاد قصد خرید بلیت مترو را داشت که متصدی فروش بلیت به جلی‌بودن اسکناس ۱۰ هزار تومانی ارائه‌شده از سوی این شخص مشکوک شد و بلافاصله موضوع را به پلیس مترو اطلاع داد. به‌این‌ترتیب مرد جوان دستگیر و در بازرسی‌های اولیه از وی تعداد ۱۴ اسکناس ۵ هزار تومانی و دو قطعه تراول‌چک ۵۰ هزار تومانی کشف شد. با انتقال متهم به پلیس کالانتوری ۱۰۵ سنایی به بررسی اسکناس و تراول‌چک‌های کشف‌شده، جلی‌بودن همه اسکناس‌های مشکوفاً محرز شد. در ادامه پرونده‌ای تشکیل شد و متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

متهم با نام حمید که از مجرمان سابق‌بدار با دو فقره سابقه دستگیری است، در تحقیقات اولیه منکر اطلاع از جلی‌بودن اسکناس و تراول‌چک‌ها شد و ادعا کرد آنها را در ازای کار در یک پروژه ساختمانی در شهرستان

ق به به آنها کمک کنم اما زن میساندر در
نازانه را مطرح کرد و گفت خبرش که
ثمنسته بیمار است و یک آبپاش به آنها
زمن و سرسکار در یک آبپاشند و
در خواب خواهد شد. این طور بود که
ایام به آنها بدهم. سرشنیان خودروی
را داخل یک ظرف آب انداختند و آب را
دادند. سپس طومان به داخل میوه پودله
پنج سیب طومان به من تحویل دادند.
شدن شاکا ادامه داد: اما وقتی به خانه
باز کردم، دیدم از طلاهایم اثری نیست.
ما را در آوردم و دیدم فقط کاغذهای اول
اسکناس و بقیه کاغذها سفید است. ته
بود که فهمیدم درزدان آن شاکا طومان
برای همین تصمیم گرفت شاکا طومان
از تحقیقات خود را برای شناسایی و

دستگیری سه تورست قلابی آغاز کرده بودند. خبر رسیده دختران جوان که احتمالا یکی از اعضای شده باشند به تانیا با کمکی از طعمه‌هایشان دستگیر شده است. به این ترتیب تحقیقات وارد مرحله‌ای تازه شد و پرسوچو که تورست بود این دختر را به دام بیندازد مورد پرسوچو قرار گرفت. او گفت: سه نفر که ادعا می‌کردند لبنانی هستند، به من گفتند قصد دارند پنج میلیون تومان را به فردی نیازمند بدهند. آنها مرا ارضی کردند کم‌کمشان کنم. در ادامه طاهایم را خواستند تا آب طار را به دخترشان بدهند تا بپیرای او شفا پیدا کند ولی من متوجه شدم آنها سارق هستند. من در اوقات بی‌کاری‌ام صفحه حوادث روزنامه‌ها را می‌خوانم و قبلا خوانده بودم که باین اشکرد از زنان مسن سرقت می‌کنند به همین دلیل سریع پاد و فریاد را انداختم و دستگیر دختر جوان را از نفر مزبور دیدم. او را با کمک مردم دستگیر کرد اما نفر دیگر فرار کرد. منتم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف

کرد و گفت مادر و برادرش همدستان او و سارقان اصلی هستند اما از آنها هیچ خبری ندارد. در حالی که تحقیقات از متهم دستگیرشده ادامه داشت شوهر او به دادسرا مراجعه و علیه همسرش به اتهام سرقت شکایت کرد. او گفت: من با فروشش هتدمت بودم، هتدمت سرقت شده بود. همسرم با پسر همسایه روابطی دارد. وقتی زنم فهمید من از ماجرا مطلع شده‌ام با پسر همسایه برای سرقت از من همدستی کرد و نقشه‌ای را کشید. من برای من داروی خواب‌آور ریخت. وقتی آن را خوردم، پیاده شوخ شدم و دیگر نفهمیدم چه اتفاقی افتاد تا اینکه ۱۵ ساعت بعد به هوش آمدم و دیدم از زنم خبری نیست. وقتی خانه را جست‌وجو کردم، فهمیدم او ۷۰۰ گرم طلا را که در خانه داشتم، سرقت کرده است. زنم از آن به بعد دیگر به خانه نیامد و حالا من از او به اتهام سرقت شکایت دارم. من با بر این گزارش در حال حاضر تحقیقات در باره این پرونده ادامه دارم.

زن مسن نقشه‌توریست‌های قلبی را نقش بر آب کرد

تیراندازی مرگ بار در قهوه خانه

- شلیک هشت گلوله در یک قهوه‌خانه حوالی
ابان فلاح یک کشته و دو زخمی برجای
آشت.

ساعت ۲۲:۲۵ شبانه مأموران کلانتری ۶۱ موودر با بازپرس کشیک قتل پایتخت تماس گرفته و اعلام کردند مرد جوانی با حضور در یک هوه‌خانه حوالی خیابان فلاح با شلیک گلوله، سه برادر را که به‌صورت شراکتی قهوه‌خانه را ره می‌کردند، مورد هدف قرار داده و متواری شده است.

تحقیقات اولیه حاکی از آن بود که یکی از درها (مردی ۵۷ ساله) بر اثر شدت جراحات ده جان باخته و دو برادر دیگر که ۳۷ و ۴۲ سال داشتند، دچار جراحات شده و به بیمارستان منتقل یافتند. بررسی‌ها نشان داد ضارب با مقتول واردان اختلاف و درگیری قبلی داشته است و یک خودروی پژو ۴۰۵ خود را به محل درگیری رسانده و پس از شلیک هشت گلوله از محل فراری شده است.

در نهایت با دستور بازپرس امور جناحی تهران، سرد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی نقل شد و تحقیقات برای بازداشت متهم فراری مه دارد.

دستگیری قاتل فراری پس از ۲ سال

- فرمانده انتظامی آزادشهر از دستگیری یک
ل فراری در این شهرستان پس از گذشت دو
ل از وقوع قتل خبر داد.

سرهنگ محمدرضا اصلانی اظهار کرد: قاتل
ری که دو سال پیش در نزاع خانوادگی یکی
بسیگان خود را در استان سیستان و بلوچستان
قتل رسانده بود، با اشراف اطلاعاتی نیروهای
ظامی در شهرستان آزادشهر در شرق استان
سیستان دستگیر شد.

اصلانی در تشریح این خبر افزود: پس از نیابت
سپه‌رئیس زاهدان مبنی بر امکان حضور یک قاتل
دری در شهرستان آزادشهر نیروهای اطلاعاتی
به‌طور کامل بر منطقه تسلط دارند، در کمتر
از یک روز با شناسایی فرد مذکور، محل اختفای
او را در شهر نئین شهر کشف کردند و با حضور
سپه‌رئیس، قاتل فراری که یک جوان ۲۴ ساله بود،
تنگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان آزادشهر
طرنشان کرد: فرد دستگیرشده پس از طی
احل قضائی تحویل دستگاه انتظامی استان
استان وبلوچستان شد.

سرقت از بیمارستان

- دزد جوان که همسرش را برای زایمان به
بیمارستان برده بود، مرتکب سرقت شد و به دام
سی افتاد.

سرهرنگ اکبر حسین پور، جانشین فرماندهی مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در پی گزارش‌های به استان در مشهد تحقیقات پلیسی آغاز شد. افزود: تیم دایره تجسس کلانتری ۱۷ مشهد در مأموریت ضربتی با همکاری عوامل انتظامات مرکز درمانی به سرخ‌هایی دست یافتند که چهره سارقان را برای آنها نمایان می‌کرد. سرهرنگ حسین پور افزود: یکی از این متهمان، همسرش بهرام زامیان به بیمارستان آورده بود که این متهم با همدستی دوستانش یک دستگاه موتورسیکلت را از اتاق پزشک سرقت کرده است. جانشین فرماندهی انتظامی مشهد گفت: بازرس بدنی از وسایل همراه این متهم، یک جفت جاقوی ضامن‌دار و تعدادی مدارک و اسناد شناسایی شد و متهم در تحقیقات اولیه ادا کرد. سرزنش از وسایل و جفت جاقوی سرقت کرده و به دست او داخل خودروهای سواری سرقت کرده و به او داده است.

۴۵ فقره سرقت در پرونده

سارقان درون خودرو

- فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری
ضیاء باند چهار نفره سارقان درون خودرو با
فقره سرعت در شهرستان شیراز خبر داد.
سردار «احمدعلی گودرزی» بیان کرد: در پی
وجود چند فقره سرعت درون خودرو در شهرستان
شیراز، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در
ستور کار مأموران قرار گرفت. او افزود: مأموران
تطه‌ای شهرستان شیرازی با انجام اقدامات
مردمی و پلیسی و بررسی آثار و علائم به‌جامانده
صحنه‌های سرعت موفق شدند اعضای باند
سارقان درون خودرو را شناسایی و آنها را در
پلیسای غافلگیرانه دستگیر کنند و به کلانتری
محل دهند.
این عملیات انتظامی خاطرنشان کرد: بر اساس
تحقیقات مقام و فنی پلیس، سارقان چاره‌ای جز
تحقیق نداشتند و به ۴۵ فقره سرعت درون
خودرو در شیراز اقرار کردند.
سردار گودرزی با اشاره به اینکه متهمان
بویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان
شدند، اظهار کرد: تاکنون تعدادی از شکات
سازشی شده‌اند و تلاش برای شناسایی سایر
پاخان‌ها مکاملاً ادامه دارد.



کارآگاهان دستگیر و در بازرسی از خودروی او تعداد قابل توجهی اسکناس و تراول چک معجول کشف شد. متهم پس از انتقال به پایگاه سوم پلیس آگاهی حراستاً به جمل و تهیه اسکناس و تراول چک‌های کشف شده اعتراف کرد. در ادامه با شناسایی مخفیگاه او در حاشیه شرق تهران، کارآگاهان پایگاه سوم آگاهی در بازسازی محل موفق به کشف تعداد دیگری از اسکناس‌ها و تراول چک‌های جعلی شدند. کارآگاهان در بازرسی از مخفیگاه متهم اصلی پرونده اطلاع پیدا کردند «کریم.» اقدامات اولیه را برای جزل ارزش‌های خارجی از جمله دلار آمریکا انجام داده و قصد تسهیم و توزیع ارزش‌های معجول را داشت که قبل از هرگونه اقدام در این باره، دستگیر شد.

سرهنك كاراگاه كاميار جهري، رئيس پاياگاه سوم پليس آگاهي تهران بزرگ، با تاييد اين خبر گفت: «در ادامه تحقيقات و با كشف ديگر آلات ادوات مورد استفاده در تهيه اسناد مجعول، مشخص شد متهم اصلي پيونده در زمينه جعل اسناد مالكيت و ديگر اوراق دولتي نيز فعاليت داشته است. سپس هاشم‌گي‌هاى لازم با بازپرس شعبه پنجم دادرسي ناحيه ۴ تهران انجام شد و اکنون متهمان با قرار قانوني و براي ادامه تحقيقات در اختيار پاياگاه سوم پليس آگاهي تهران بزرگ قرار دارند.

کرد و گفت مادر و برادرش همدستان او و سارقان اصلی هستند اما از آنها هیچ خبری ندارد. درحالی که تحقیقات از متهم دستگیر شده ادامه داشت شوهر او به دادرس مراجعه و علیه همسرش به اتهام سرقت شکایت کرد. او گفت: من ملاطفروش هستم، مدتی بود سوفت‌بومدم همسرم با پسر همسایه روابطی دارد. وقتی زنم فهمید من از ماجرا مطلع شده‌ام با پسر همسایه برای سرقت از من همدستی کرد و نقشه‌ای کشید. او در جاس من درآورد خواب‌آور ریخت. وقتی آن را خواندم، بی‌هوش شدم و دیگر نفهمیدم چه اتفاقی افتاده تا اینکه ۱۵ ساعت بعد به هوش آمدم و دیدم از زنم خبری نیست. وقتی خانه را جست‌وجو کردم، فهمیدم او ۷۰۰ گرم طلایی را که در خانه داشتم، سرقت کرده است. زنم از آن به بعد دیگر به خانه نیامد و حالا من از او به اتهام سرقت شکایت دارم. ما بر این بار داریم درحال حاضر تحقیقات در باره این پرونده ادامه دارد.

کاری نداشته باش، من ناراحتی قلبی دارم، من هم یک سیلی به او زدم و هایش کردم و دیگر کاری به او نداشتم. فردایش مأموران به خانه من ریختند و دستگیر کردند. در ادامه از شاهدان پرونده خواسته شد تا آنچه را دیده‌اند بگویند. یکی از شاهدان گفت: من برای گرفتن طبق مقابل خانه رضا رفتم. بعد از درگیری آنجا آغاز شد و رضا امیر را از بدن من جدا کرد. امیر با صدای دخترانه سر به‌سر رضا گذاشته بود، خبر ندارم. حین درگیری بود که امیر حالش بد شد؛ او را به بیمارستان رساندیم اما گفتند دیگر فایده‌ای ندارد و او مرده است. امیر بدن ضعیفی داشت و همه ما این را می‌دانیم؛ اما رضا طوری او را زد که امیر نتوانست طاقت بیاورد و جانش را از دست داد. البته من ندیدم که او به سِری یا جای حساسی از بدن او ضربه زدند. اما داشت او را تکتک می‌زد. در ادامه وکیل همساز را جایگاه حاضر شد. او گفت: موکل من قبول دارد ضربه‌ای به مقتول زده است، اما مسئله اینجاست که علت اصلی مرگ مقتول بیماری کبدی او بوده که موکل من هم از آن خبر نداشته است؛ مقتول به او گفته بود بیماری قلبی دارد و موکل هم به محض اینکه موضوع را فهمید، دیگر به او درگیر نشد. با توجه به علت فوت مقتول و سایر مدارک درخواست برائت موکل را دارم. شوخی و دست‌پنه می‌کند. من انجام‌دهی‌ها بر این گزارش، هیئت قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

پنج قاره

فلورانس» در آمریکا همچنان قربانی

مردم ممکن
قانون امکان
بنا بر اطلا
۴۴۰ هزار مت
آزار و اذیت
پرونده تشکیل

این پرونده
این متهمان
می‌شود.
وزارت
اطلاعات مجبور
تحقیق مؤثرتر
حق کرده است
عنوان اخراج
هند خطرناک

نفسی
دولت هند قصد دارد تا براساس بررسی
مجموعه پرونده‌های تجاوز به زنان، برای عوامل
مبلی این تجاوزها پرونده ملی تشکیل دهد.

رو هند با انتشار این خبر اعلام کرده‌اند. داده‌های این مجموعه برای عموم نواح بود و فقط نهادهای مجری و بره‌داری از آن را خواهند داشت. به این وزارتخانه، تاکنون اطلاعات م به تجاوز به زنان، کودکان و نیز در این مجموعه ثبت و برای آنها شده است.

شامل آدرس سکونت و عکس همراه اطلاعات اثر انگشت آنها هند هدف اصلی از ایجاد «پایگاه ان جنسی» را کمک به ردیابی و در مواجهه با جرائم جنسی آتی ت. بر بنیاد روبرتز نشان می‌دهد که بین کشور جهان برای زنان از نظر وقوع تجاوز به شمار می‌رود.

۲۰۱۶ میلادی مربوط می‌شود، که تجاوز به زنان در این کشور به‌طور متوسط صد زن می‌شوند.

کد

این سازمان در نظر دارد با رعایت

(الف) موضوع پروژه: اجرای کاره

(ج) مدت انجام کار: ۱۲ ماه

(د) محل اجرای کار: استان خوزستان

(هـ) مبلغ خرید اسناد ارزیابی و مان

(و) مبلغ تضمین: ۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰

(ز) معیارهای ارزیابی کیفی

۱- داشتن تجربه
۲- حسن سابقه در انجام خدمات
۳- داشتن توانایی مالی
۴- بومی بودن
(ح) حداقل شرایط پیمانکاران:
۱- داشتن شخصیت حقوقی، کد
۲- داشتن حداقل رتبه ۵ ابنیه از
۳- داشتن گواهینامه صلاحیت ای
(ط) محل فروش و تحویل اسناد

مهندسی، امور پیمان‌ها (تلفن):
(ی) مهلت فروش اسناد ارزیابی و
(ک) زمان تعویض مدارک ارزیابی و
(ل) مهلت تحویل پیشینه‌ها:
(م) مدت اعتبار پیشنهادات: شش
لایحه به توضیح است که این س
۹۷/۷/۲۴ گشایش می‌نماید.
اطلاعات تکمیلی مناقصه فوق از
تلاش
CH₂ = CH₂
CH₂ = CH₂
CH₂ = CH₂
CH₂ = CH₂

[illegible]